2010年 2月 3日

お客様各位

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー

XePhionユーティリティメンテナンスのお知らせ (2010年 2月 18日)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

エヌ・ティ・ティ エムイーでは安定したサービスのご提供のため、メンテナンス工事を実施させていただきま

す。

本工事に伴い、下記の影響がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

記

開始日時：2010年 2月 18日(木) 00時 00分

終了日時：2010年 2月 18日(木) 06時 00分

対象：XePhionユーティリティをご利用のお客様

影響：メンテナンス時間において、30分程度下記のサービスがご利用いただけません。

 XePhion トラフィック状況確認

 ユーティリティログイン用パスワード変更

上記サービスをご利用いただけなかった場合には、恐れ入りますが 30分程度お待ちいただき、再

度ご利用いただきますようお願い申し上げます。

インターネット接続などの通信には影響はございません。